NWHOEKC NOTPEBUTEJNIBCKNX LIEH

Bce ToBapbI u ycnyrm

Bce ToBapbl

[MpoooBoNbCTBEHHbIE TOBAPbI BCErO
(BKMOYasA ankorosbHbIE HAMUTKN)

npoaoBOJIbCTBEHHbIE TOBApbI
©e3 ankoronbHbIX HANUTKOB

ankorosbHble HaNUTKN
HenpogoBonbCTBEHHbIE TOBApPbI
Yenyru

B % K UIOHIO

2024

101,2
100,5

100,5

100,4

100,7
100,5
103,2

Wionb 2024

POCTOBCTAT

B % K gekabpto

2023

104,9
103,9

105,0

105,0

105,8
102,7
107,5



